
J 

ESTADO DO CEARÁ 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL 

COMISSÃO DE PREGÃO 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL 

AVISO DE LICITAÇÃO 

A Sra. Maria Liane dos Santos Oliveira, agente de contratação da Prefeitura Municipal de 

Cascavel torna público que será realizada a licitação na modalidade CONCORRÊNCIA 

ELETRÔNICA, - processo de contratação N° 2003.03-2024, do tipo MENOR PREÇO, tendo 

como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DOS 

SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA NA LOCALIDADE DE LAGOA DE 

SOUZA NO DISTRITO DE GUANACES, NO MUNICÍPIO DE CASCAVEL, o edital encontra-se 

disponível no endereço eletrônico: www.b11.orgbr  e www.tce.ce.gov.br,  bem como no 

Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP), data da sessão: 17/04/2024 ás 

10h0Omin. (HORÁRIO DE BRASIILIA). 

Cascavel - CE, 01 de abril de 2024. 

MARIA LIANE DOS SANTOS OLIVEIRA 
Agente de contratação 

CIRCULAR EM: 03/04/2024 
DOE/0 POVO 

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel Ceará 1 Cep: 62.850-000 
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: comissaodepregao@cascavel.ce.gov.br  

CNPJ n° 07.589.36910001-20 1 CGF 06.920.253-2 



,p0PULARES. CLASSIFICADOS 

( 

Cg 

..9:"  
WWW.OPOVO.COM.BR  

QUARTA-FEIRA 
FORTALE2.4".; CEARA - 3 DE ABRIL OE 2024 

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL 
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARA 

PREGÃO ELETRÔNICO 1,1.6  90231/2024; 
SRP gera ir/entesai aquisição de Ione, pela impressora, conforme aS orneai:m.0es do 

TORRES DO BRASIL SA 
Torna público que requereu A SEUMA a Licença de 

instalação Urbanístico-Ambiental para construção de 

infraesuutura de suporte do tipo greentield para 

Estado Radia LISO Localizada na Rua João %malha. 

261 - Parque São JoraS - Fortaleza/CE - 60.730-290. 

TORRES DO BRASIL S.A 
Tona público que requereu à SEUMA a Licencá da 

instalação Urbanístico-Ambiental para construção do 

infrainarutura do suporte de tipo greenfield para 

Estalão Rádio Base Localizada na Rua Joaquim Uno, 

670 -Mente Castelo -Fortaloza/CE - 60325.444, 

TORRES DO BRASIL 5A 
Torna público que requereu à SEUMA a Licença de 
Instalado Urbanístico-Ambiental para cansando do 

Intraestnaura do 5/J11ane do tipo proenfield para 

Estado Rádio Base Localizada na Rua R S/N -

Prefeito José Walter -Fertaleza/CE - 60.751-380. 

SOA TORRES BRASIL 
Torna público que requereu à SEUMA á 
Licença para Instalação Urbanistico-Am-
biental (Renovação da Regularização de 
UUA) para Infraestrutura de Suporte 
BR56960-A, locatizado Rua Dr. ESTENIO 
GOMES, SIN, BAIRRO CANINDEZINHO, 
Município de Fortaleza, Estado do Ceará. 

PRODUTOS E 	 int1100 E CAIM 	 DIVERSOS 
	

1 PUBLIC/0ES OBRIGATÓRIAS 	? 

nn  
Cooperativa do Transporte Turiatico do &lanheis:do do Cruz • Edital de 
Convocado de Assembleia Coral. A Cooperativa de Transporte Turlalico do 
Muntolpio do Cruz. Inscrita rio CNP.IfLiF gabo na 25.236.653/0001.03, convoca os 
cooperados em condições de votar. para se reunirem em Assombre:10 Geral 
Ordinária, a realizar-se na Associado do Moradores de Caiçara, na Rua 
Domingos Munlz. 232.288, Calçara, Cruz/CE. 62595-000, no dia 0D134/2024, às 

,113:30 horas. Cru z1CE. 11 do março do 2024.  

O Governo Municipal de Mor ozirthes gtraVés da sua Agente de Contratação, toma 
público que realizará as 0930, do dia 17 de abril de 2024. Endereço Eletn3nico: 
httrn://comoras.m2elecnoleaja,rzirn.brh o PREGA() W 2024.04.02:1303•PE•SMS. 
Objeto: CONTRATAÇAD DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO E INSTAlActrES DE 
CONJUNTOS DEACADEMIAS AO AR LP/RE.NO MUNICIPlO DE CHOROaN/SO • CE, ATRAVÉS 
DA SECRETARIA DE SAÜDE. O edital e teus ene," poderão ser'citiddas nos 'endereços 
eletrônicos igiasalcornorasrgatecreitada.combr • bans://shorognitoce.gta,./ -
Portal do TCE-C£:PttoslIssavv.ace.ce4roicbil e PNCP: yrrav.erscorxraçCharorinho-CE, 
02 de abril de 2024. Elaine Cristina de Morais Costa Silva • Agente de Com rata ção. 

Estado do Ceará- Prefeitura Municipal de Cascavel- Aviso de !mansão de Rescksk,  
de contratos e Cancelamento de Ata de Registre de Preços- A Prefeitura Municipal 
de Cascavel atravi•S da Secretaria' saúde e sua onSenadore, Sra. Margaretti Teles de 
Queiroz, comunica a empresa: MV Comercio leda Inscrita no CNP! O. 
50-438,061/0001-03. e Intericdo de rescindir os Contratos tas. 2024.02.07.00 e 
Cancelar a. Ata de Registros de Preços als 099/2023, provenientes do Pregão 
atei Fónico ns 0310.01/2023•PE. Motivo: ArL 78, 111 e XII. da Lei 8.666/93 e art. 20, 
inciso Ido decreto 7 .89212013. Fica estabelecido, um prazo de OS (cintai dias úteis, 
conforme Art. 109, Inciso 1, atines 'e", da Lei 8.666/93 e suas alteradas. 
Cascavel-CE, em 02 de Abra de 2024. 

Estado do CaanS - Preloitura Municipal de Granjeiro - Aviso da Licitado - Prado 
Eletrônico Na 2011.04,02A . o Agente do Contratado da Prefeitura do GranleirofCE. no 
uso de suas ansiadas legais, toma pública. para centiocenctro dos Interessados, que 
estará nesikendo Certame LIcittaódo, na modalidade Pregão Eleirtnico re' 2024 ,04.02.1. 
colo oblato 6 a berdratecdo do arreigo mecônios capeciaileador a serem prastedds no 
manuteeecbaprevendra a oorrachs, pinto nos ma:0~ partoneenaas Os (Morsa' Soontarlas 
do faunicipio da GranSolierCE, conforme especaleaotes apresentadas !urro ao Edial 
Comocaterb o seus ermos, Inicio do actirimerae das propostas 04 do abre de 2024 ás 
10:03 tiores.Alsortura dar Prcoosiaa: 10 da elerll do 2024., ás 0900 hmis. Inicio do sessão 
de dispute de praças: 10 da abra de 2021. as 09;30 horas. Alrayes do alta: 
werrieltleaegnatieiraosnor. Os receessadea pularão obter o texto Integral do Usai 
rumai dos endereços elerstnicos: wrnvIcitacaogranjoiro.eram.br  e vererns.cecrov.br. 
inlornabSes polo telefone (88p510-1350.GrardeliolCE. 02 de abril de 2024. Luis Edson 
~Ire Sousa -Agente  da Contratado. 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Cascavel - Aviso de intensa* de Resdsão 
de Contratos e Cincelansento de Ata de Registro de Preços-A Prefeitura Municipal 
de cascavel attass da Secretaria satide e sua ordenadora. Sra. Margareth Teles de 
Ctueirea. comunica a 'empresa: GO 'Atacadista 'Ida inscrita no rfilpt n2. 
44.050.520/0001-65„ a intenção de rescindir os Contratos Ne. 2024.02.27.01 C 
cancelar a Ata de Registros de Preços Ni 076/2013, provenientes do Prego 
eletrônico ne 0338.04.2023-PE. Motivo: Art. 18, 111 e Xtl,da lei 8.666/93 e art. 20, 
indsOl do decreto 7392/2013. Fica estabelecido, um prazo de 05 (cinco) dial úteis, 
conforme Art. 109, inciso 1, alinea da Lei n2 13.666/93 e suas-  alteradas: 
Cascavel-CE. em 02 de Abril de 2024, 

Estufado Ceara - Municiais. da Pampa bre -Aviso Os L141ta4 ad-Pie9440etreolsoti•  
009/2024.0 Pregoeiro do Munidpio do PareipabeC E.101n3 púUko peru conhecimento doa 
interessados a aborte" da Pregáci Elorrehnheo er. 0022024, cujo oblato 6 a Aquislotio 
absorvarrias, Una'a atendas o programa do forrecimento do absorvente itiênioss -PPM -
Lei 8112021. vinculado a Secretariado Educação. Inicio eva acceimonto dez propOstas do 
priscos; 03104/2024, Dara da Abertura das Propuilaa de Preços-, 13/04/2024 ás 14n00min 
Ptra efeito dela:alienação devera aer levede ern consIdereoáo o Ourares ceche ise Onsalles. O 
edital a Mn arenuNi encontram-se disPoniveli rios seguintes sitias olatrenicoa 
vainv,rovotentriettern.be warw,ozo.os.gov.bc iwm.paraipatiocegor.br.ParalpabalCE,02 
de e bril do 24324. Francisco  Eduardo Sedas Vieira- Pregoeiro.  

Prefeitura Municipal de Cascavel. A Sra. Marta Liana dos Santos Oliveira. agente de 
cormaração da Prefeitura Munir/pai de Cascavel torna público que será realizada a 
licitação na modalidade CONCORRE/10A E LETRCIN iCA, piceessa de =estacão N' 
2003.03-2024, do tipo Menor Preço, tendo como objeto a Contratado de Empresa 
Especializada para Prestação dos Serviços de Pavimentado em Pedra Tasca na 
localidade de Lagoa de Souza no Distrito de Guanaces, no Município de Cascavel. o 
edital encontra-se disponfvel no endereço eletrônico: wunebil.ora.trE e 
www tce.certov br:  bem corno no Portal Nacional de Contratadas Públicas (PNCP), 
data da sessão:17/04/2024 ás 10h0Cimln. (Norárlo de firasifila). Cascavel - CE, 01 de 
abril de 2024. Maria Liaria dos Santos Oliveira - Agente de contramão.  

Estado do Ceará • Prefeitura lidunicipat de ttakaba. OCA) Fundo Municipal de Saúde. 
fgrartof dolo) sau(vo ) Pregocáro(e). toma púdico que maior s às 09:00n, do dia 18 ds abril  
de 2024,   no endereço tgetrOnicohltpincomatOSJO2IIPlalbeálY~Or'2950n° 012'24' 
PE. Objeto: locaçáo o nranuteriçáo de equipamenios boseliabires, destinados ao 
funciorrarnonto do (leiteria de mude, desta Ntstrideio, da Rorponsaidiaado da Secretaria 
do Sekle. O Gdgat e aous anores, poderi> ser obtidos nos andoraços elettericos 
nnesdiconinces,m2stewrotopia.0:unbq - hlipaNqwww,Ltalcats.Ce.BOvárikketan,pbén 
Mais kdormacees no endereço:Molda Coronel Joao COMI a,208, Canino tla iceen/C E. 03 
dealeril de 2024.  Ramela de Souza Samoa • Preisioun(a).  

O Governo Munkipal de Chorminho, através da sua Agente de Contratarão, torna 
público ene realizará as 09:00, do dia 16 de abril de 2024. Endereço Eleutinico: 
bacrs://comamsr2atecnotectia.cambr/. o PREGÃO Ir 2024.04.02.002•PE•SPDU. 
Obtem: AQUISIÇÃO E MONTAGEM DE BRINQUEDOS PARA COMPOSIÇÃO DE PARQUES 
INFANTIS, DE.ST1NAD05 A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 
PLANEJAMENTO( DESENVOLVIMENTO URBANO DO Mure CiPt0 DE CHOROZINHO-CE. O 
edital e seus anexos, poderão ser obtidas nos endereços eletrônicos 
rdos•//cornarasanIatecnotoda&om.br • hrtos://cnorozinho.ceueowtrf - Portal do 
TCE-CE: htlosl/wwvAlte.crsov br/  e PNCP: aninvanCoárazLbr, Chorownho-CE, 02 de 
abril de 2024. atine Cristina do NeoraiS Costa Silva Agente de ContraraçSo. 

TORRES DO BRASIL SA 
Torna pCrblico que encerou A SEUMA a Licença de 

instalado Druaristico•Ambiental para construção do 

intraestrutura de suporto do tipo greenfieW para 

Estacão Radio Base Localizada na Avenida Bernardo 

Mande( SiN•, Planalto krtan Senna - Fortataza/CE, 

sul jORRES BRASIL 
Torna público que requereu à SEUMA a 
Licença para Instalação Urbanístico-Am-
biental (Renovação da Regularização de 
UUA) para Infraestrutura de Suporte 
ER84587-8. localizado na RIJA ANTÓNIO 
FARIAS. SIN. 0013 IX 28, BAIRRO BOA VISTA, 
Município de Fortaleza, Estado do Ceará. 

SRA TORRES BRASIL 
Torna público que requereu à SEUMA a 
Licença para Instalação Urbanistico-Am-
bientat (Renovação da Regularização de 
LIUA) para Infraestrutura de Suporte. 
BR56967-A localizado na RUA ALBANO 
AMARAL SIN, BAIRRO MANOEL SÁTIRO. 
Município de Fortaleza. Estado do Ceará. 

38A TORRES BRASIL 
Torna público que requereu à SEUMA a 
Licença para Instalação Urbanístico-Am-
biental (Renovação da Regularização de 
LJUAI para Infraestrutura de Suporte 
ER56952-Á, localizado na RUA BOM JESUS, 
SIN•  BAIRRO GRANJA LISBOA. Município de 
Fortaleza, Estado do Ceará. 

1 CEARÁ 



no DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 1 ANO XVI N°061 'FORTALEZA, 03 DE ABRIL DE 2024 

Prefeitura Municipal de Chorozinho. O Secretário dc Planejamento c Desenvolvimento Urbano do Municipio de Chorozinho, no uso dc suas atribuições 
legais e considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigéncias do procedimento de Licitação cujo objeto é a ContramON4e 
Empresa Especializada para Execução dos Serviços de Pavimentação em Pedra Tosca no Municipio de Chorozinho-CE, conforme M gi tfa 2339 e 2362 
veio Adjudicar c Homologar a Concorrência Pública N° 2023. l0.16.068-CP-SPDU, para que produza os efeitos legais e jurídicos, em r,da empresa Gr-E: 
engenharia e soluções lida, inscrita no CNP' sob n" 45.022.575/0001-43, vencedora com o valor global de RS 1.181.514,29 (Hum M' tã, Cento e Oitenta 
Um Mil, Quinhentos e Quatorze Reais e Vinte e Nove Centavos). Chorozinho-CE, 26 de março de 2024. Antônio Garcia Lima Fall -ZecretáriW 

o -----....i  4")  2., ••• ••• ••• 	 t) 
1 	littipij,s, •.-.  str Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Cascavel - Aviso de Intensão de Rescisão de Contratos c Cancelamento de Ata de R 	 . e dj1 

A
O 

Prefeitura Municipal dc Cascavel através da Secretaria saúde e sua animadora, Sm. Margareth Teles de Queiroz, comunica a empre 	t I 
Lida inscrita no CNP! 11°. 44.060.520/0001-65, a intenção de rescindir os Contratos N°. 2024.02.27.01 e cancelar a Ata de Registro I,  • • e 
076/2023. provenientes do Pregão eletrônico n" 01.18.04.2023-PE. Motivo: Art. 78,111e XII, da Lei 8.666/93 c art. 20, inciso Ido decreto 7.892/2013. Fica 
estabelecido, um prazo de 05 (cinco) dias Citeis. conforme An. 109, inciso 1, alínea "e", da Lei n° 8.666/93 e suas alterações. Cascavel-CE, em 02 de Abril 
de 2024. 

▪ • *•* *4 
Prefeitura Municipal de Cascavel. A Sra. Maria Liane dos Santos Oliveira, agente de contratação da Prefeitura Municipal de Cascavel torna público que 
será realizada a licitação na modalidade CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA, —processo de contratação N° 2003.03-2024, do tipo Menor Preço, tendo como 
objeto a Contratação de Empresa Especializada para Prestação dos Serviços de Pavimentação em Pedra Tosca na localidade de Lagoa de Souza no Distrito 
de Guanaces, no Município de Cascavel, o edital encontra-se disponível no endereço eletrônico: www.bilorg.br  e worsv,tce.ce,gov.br,  bem como no Portal 
Nacional de Contratações Públicas (PNCP), data da sessão: 17104/2024 ás 10h00nin. (Horário de Brasiilia). Cascavel — CE, 01 de abril de 2024. Maria 
Liane dos Santos Oliveira - Agente dc contristação. 

••• •• ••• 

ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE/CE - EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO SÉTIMO TERMO DE ADITIVO 
AO CONTRATO N° 05012022PE02. A Secretaria Educação do município dc Araripe/CE, toma público o extrato do Sétimo Aditivo ao Contrato decorrente 
da pregão eletrônico N° 05.01/2022-PE cujo objeto é a Contratação Da Prestação De Serviços De Transporte Escolar Dos Alunos Da Rede Pública De 
Ensino De Responsabilidade Da Secretaria De Educação, Cultura E Tecnologia Da Informação Do Município De Araripc/Ce.Contrattune: Secretaria De 
Educação. Cultura E Tecnologia Da Informação, Contratada: Ahcor Locação E Tranpostes Ltda. Objeto: Replanilhamento/Modificação Do Projeto Ou Das 
Especificações Dos Serviços.Assina Pela Contratada: Raimundo Rocha De Sousa Netoassina Pela Contratante: Aurelio Ribeiro Da Silva Lira. 

••0 40* *0* 

Eslado do Ceará - Câmara Municipal de Concilia — Aviso de Licitação. O Agente de Contratação comunica que estará abrindo licitação na modalidade 
Coacorréricia Eletrônica et' 001/2024 CE. cujo objeto é Assessoria técnico especializados na prestação dos serviços em assessoria e consultoria cm 
governança, gestão dc riscos, compliance e integridade na gestão Pública Municipal, junto a Câmara Municipal de Caucaia, conforme especificação dos 
serviços. O sistema receberá o cadastramento das propostas ate 10 de maio de 2024, às 08:30h, abertura e classificação das propostas às 09:30h, disputa 
de lances a partir das 10:00h (horários de Brasilia). O edital estará à disposição dos interessados nos dias úteis apôs esta publicação no site: compras. 
m2ateenolugia.com.br, hilps://municipios-licitacoes.tee.ce.gov.br/. Calaceia - CE, 02/04/2024. 

• 0•Ir •No 

ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL. DE SOBRAL — AVISO DE LICITAÇÃO — PROCESSO N° P303825/2024 — EDITAL DA 
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° CP2400I SESEP (LICITANET N" 014/2024) — Central de Licitações. INICIO DA DISPUTA: 13/05/2024 
às 14h {Horário de Brasília). LINK: buos://liciumneom.bri.  OBJETO: Contratação dos serviços de requalificação da iluminação pública da Av. Senador 
Fernandes Tártara— PARTE 01. conforme especificações constantes no Projeto Básico e seus anexos. VALOR DO EDITAL: Gratuito. INFORMAÇÕES: 
Site: bito://lleitaeoes.sobral,meov.br  e à Rua Viriato dc Medeiros, N° 1,250, 4' andar. FONE: (83) 3677-1157 e 1146. Sobral-CE, 02 dc Abril de 2024. 
A Comissão de Contratação— Karmellna Marjorle Nogueira Barroso — Presidente. 

••os s•• ee• 

ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA — EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO DE 
GRANJA/CE EDITAL N° 002/2022 — Fica HOMOLOGADO o Concurso Público da Prefeitura Municipal de Granja/CE regido pelo Edital N°002/2022. 
publicado em 28 de Julho de 2022, destinado ao Preenchimento das vagas dos cargos dc provimento efetivo citados no Edital, cujo resultado definitivo, 
publicado no Site: Www.universidasjem(ativa,com,k,  no dia 26 de Março de 2024, empós transcorridos todos os prazos recursais, pelo que se procede com 
ti devida homologação, paru que surta seus jurídicos e legais efeitos, conforme Decreto N° 12/2024. Granja-CE. 01 de Abril de 2024. Francisco Anibal 
Oliveira de Arriada Coelho Filha — Prefeito du Município de Granja/CE. 

• •ee •0• 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jaguartaana - Prazo de Contrarnmães — Resultado da I labilitação — Tomada de Preços N" 2023.12.20.01- 
TP. A Prefeitura Municipal de Jaguanfann/CE, por meio da Comissão de Licitação, torna público que foi interposto recurso no processo supracitado pelos 
empresas Danske Loft Construção LTDA c Construtora Smart LTDA, assim sendo, esgotando-se o prazo recursal, fica aberto o prazo para apresentação 
de contrarrazôes que se inicia logo a após a circulação deste aviso. Jaguartiana/CE, 02 de Abril de 2024. A vista aos autos dos recursos apresentados será 
possível através do Portal dc Licitações dos Municípios do TCE-CE e na sala do Setor de Licitações. Jaguartiana-Ce, 02 de Abril de 2024. Bruno 
Emanuel Fernandes - Agente de Contratação. 

▪ ••0 eee 

Estado do Ceará -Prefeitura Municipal de Puraeuru - Aviso de Licitação - Pregão N° 2024.02.28.3-PE. 0(A) Secretaria dc Assistência Suciai, através 
dota) scu(ua) Pregoeiro(a), torna público que realizará às 09:00h, do dia 16 dc abril dc 2024. no endereço eletrônico htips://compras.m2utecnologia. 
com.bri, Pregão ri° 2024.02.28.3-PE. Objeto: Registro De Preços visando a futura c eventual aquisição de cestas básicas para atender as necessidades da 
Secretaria de Assistência Social de Paracuru-CE. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos hups://compras.m2atecnologia.com. 

br/. Informações pelo e-mail: paracurti.lieita@grnail.com  ou no endereço: Rua Coronel Meireles N. 07, Centro, Pameum, Ceara. Paracuru/CE, 02 de abril 

dc 2024. Thiago Gadelha Sanders - Pregoeiro(A). 

* 0* • I.* 
Estado do Ceará - Município de Paraipaba — Aviso de Licitação — Pregão Eletrônico N°. 009/2024. O Pregoeiro do Município de Paraipaba/CE, toma 
público para conhecimento dos interessados a abertura do Pregão Eletrônico N". 009/2024, cujo objeto é a Aquisição de absorventes. para atender o programa 
de fornecimento de absorvente higiénicos — PEAI] — Lei 811/2021, vinculado a Secretaria dc Educação. Inicio do acolhimento das propostas de preços: 
03/04/2024. Data de Abertura das Propostas de Preços: 15/04/2024 às 14h0Omin. Para efeito desta licitação deverá ser levado em consideração o horário 
oficial de Brasília. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis nos seguintes sítios eletrônicos www.novobbmnet.corn.br; wwwice.ee.gov.br; www. 

paraipaba.ce.gov.br. Paraipaba/CE, 02 de abril de 2024. Francisco Eduardo Sales Vieira — Pregoeiro. 

▪ ••• *4,  • 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Salitre - Avisa de Licitação - Pregão N° 2024.02.05.04PMS. O(A) Prefeitura Municipal de Salitre, através 
doia) seu(ua) Pregoeiro(a). toma público que realizará às 09:00h, do dia 16 de abril de 2024, no endereço eletrônico https://compras.m2ateenologia.com. 
br/, Pregão n° 2024.02.05.04PMS. Objeto: aquisição dc materiais de limpeza, utensílios de copa e cozinha. descartáveis c higiene pessoal para atender às 
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, Secretaria de Proteção Social e Direitos Humanos e Setores Vinculados do Município de Salitre/CE. O edital 

e seus anexos. poderão ser obtidos nus endereços eletrônicos https://compras.tn2atecnologia.com.br/ - hops://salitre.ce.gov.bd, Informações no endereço: 

Praça São Francisco, SIN, Centro - Salitre/CE. Salitre/CE, 02 de abril de 2024. João Adonlran Fialho Cavalcante - Pregoeiro(a). 

••• 	4.1.0 

iNsTrruTo DE DESENVOLVIMENTO DO TRABALHO — IDT— EXTRATO DE CONTRATO N" 06/2024 — CONTRATANTE: IDT, CNN N° 
02.533.538/0001-97, CONTRATADA: SUPRIMAX COMERCIAL LTDA. CNPJ n° 00,466.034/0001- 53. OBJETO: material de consumo, escritório 
c expediente. BASE LEGAL: Pregão n' 01/2024, Lei n° 14.133/21. FORO: Fortaleza/CE. VIGÊNCIA: 12 meses. LOTE 2: R S 21.068,85. Fortaleza, 

27/03124. Raimundo Nonato Lima Angelo c Alberto Magno de Brito Ramos. 


